EDITAL Nº 12/2012

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sede Nova/RS, Sr. Adelino
Schmalz, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE RECURSOS referentes à prova escrita realizada no dia 1º de abril de 2012,

conforme Edital de Concurso Público nº 002/2012.

O prazo de recursos ficará aberto nos dias 10 e 11 de abril de 2012, pela internet, através

de link disponível no site www.santoangelo.uri.br/extensao. Serão aceitos somente os

recursos postados até as 23h59min (vinte e três horas e cinquenta e nove minutos) do dia
11 de abril de 2012.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEDE NOVA/RS, EM 10 DE

ABRIL DE 2012.

Adelino Schmalz
Presidente

http://www.urisan.tche.br/